UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 13/2025 –PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

A Banca Examinadora da área de Ciência do Solo, referente ao Processo Seletivo Simplificado para

Professor Substituto – Edital nº 13/2025-PROGRAD, torna público o resultado preliminar da Prova

de Títulos, conforme tabela abaixo:

Candidato Nota  Observações

Márcia Chaves da Silva - Eliminada

Joaes Alves da Silva Pereira 2.00

Rychaellen Silva de Brito 3.54

Luciana Gomes Martellet 0.84

Nilson Gomes Bardales 5.08

Sergio da Silva Fiuza Furtado 3.05

Bárbara Barbosa Mota - Eliminada

Rio Branco – Acre, 10 de abril de 2025.

Prof. Mateus de Paula Gomes

Presidente

		2025-04-11T19:14:45-0300